

Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert.

PRZEDMIOT: Zakup strojów dla trenerów i zawodników Grup Szkolenia Ukierunkowanego w ramach Programu Lekkoatletyka dla każdego!

1. Przedmiotem zamówienia są stroje sportowe zgodnie z poniższą specyfikacją oraz dystrybucja do 25 lokalizacji.
2. Termin dostawy do lokalizacji i rozliczenia powinien nastąpić do 15 grudnia 2018 roku.
3. Zakupione przez PZLA stroje muszą zostać oznaczone dwoma logotypami
4. Dostawca zapewnia pełną i kompleksową obsługę transportu sprzętu wraz z zebraniem protokołów odbiorów do wskazanych przez PZLA lokalizacji.

Stroje dla trenerów oraz zawodników Grup Szkolenia Ukierunkowanego

Nazwa	Specyfikacja	Ilość sprzętu dla trenerów					Ilość sprzętu dla zawodników
		S	M	L	XL	XXL	
Dres treningowy - komplet bluza oraz spodnie	Bluza	2	9	3	5	6	
	Bluza dresowe wykonana z materiału zapewniającego swobodę i komfort ruchów podczas każdej aktywności. Elastyczny ściągacz na dole i przy mankietach zapewni dobrze dopasowanie bluzy.						
	Spodnie	2	9	3	5	6	
	Spodnie dresowe wykonane w 100% z elastycznego poliestru miękkiego w dotyku zapewniającego swobodę i komfort ruchów podczas każdej aktywności wyposażone w technologie zapewniającą bardzo dobrą oddychalność podczas codziennych treningów. Elastyczny pas wykończony ściągaczem zapewni idealne dopasowanie do ciała.						
Dres ortalionowy	Bluza	2	9	3	5	6	
	Bluza sportowa zapinana na suwak wykonana z materiału odpornego na zróżnicowane warunki atmosferyczne zapewniająca ochronę przed chłodem oraz bardzo dobrą ochronę przed deszczem. Zastosowany materiał o technologii zapewni suchość i komfort poprzez odpowiednie przenoszenie wilgoci na zewnątrz. Ściągacz przy mankietach zapewni dopasowanie do ciała						

Koszulka treningowa	Koszulka do biegania oraz do innych form aktywności fizycznej krótkim rękawem. Wykonana z materiału wysokiej jakości gwarantującego suchość i komfort poprzez odpowiednie odprowadzanie wilgoci na zewnątrz oraz zapewniającego odpowiednią wentylację, zachowującego kolor po wielokrotnym praniu. Preferowany materiał wykonania 100% poliester	S	M	L	XL	XXL	ok. 800 szt.
		4	18	6	10	12	
							Ilości z podziałem na rozmiary zostaną podane po otrzymaniu oferty
Spodenki treningowe	Krótkie spodenki treningowe, wykonane z wysokiej jakości, lekkiego, dobrze oddychającego poliestru. Elastyczny pas z wewnętrznym ściągaczem daje możliwość dobrego dopasowania. Materiał wykonania 100% poliester	S	M	L	XL	XXL	
		2	9	3	5	6	
Torba sportowa	Torba sportowa wykonana w 100 % poliestru wymiarach 54x32x38cm. Wykonana z materiałów wysokiej jakości, dzięki czemu jest bardzo trwała, komfortowa w użyciu i wytrzymała. Dłuższy pasek na ramię z możliwością regulacji, nieodpinany dodatkowo dwa krótsze uchwyty do noszenia w dłoniach. Duża komora główna zapinana na dwukierunkowy zamek oraz przedzielona na dwie części.	Rozmiar uniwersalny					
		25 szt.					
Kurta Ocieplana	Zimowa sportowa kurtka z kapturem wykonana w 100% z wysokiej jakości poliestru z zastosowaniem technologii gwarantującej najwyższy komfort użytkownika. Materiał oraz technologia zastosowany w kurtce ma zapewnić suchość i komfort poprzez odpowiednie przenoszenie wilgoci na zewnątrz. Kaptur ma zapewniać dodatkową ochronę podczas zmiennych warunków atmosferycznych. Kurtka zapinana na suwak musi posiadać minimum dwie zapinane kieszenie na zamek błyskawiczny. Materiał oraz technologia zastosowany w kurtce ma zapewnić suchość i komfort poprzez odpowiednie przenoszenie wilgoci na zewnątrz.	S	M	L	XL	XXL	
		2	9	3	5	6	
Czapka Zimowa	Zimowa czapka zapewniająca izolację przed chłodem podczas treningów wykonana z ciepłego, przyjemnego w dotyku i elastycznego materiału. Materiał zewnętrzny 90-100% akryl podszywka 90% poliester, 10% wełna	Rozmiar uniwersalny					
		25 szt					